
Dz.03.0021.27.2017 
 

 

Uchwała Nr XXVII / 242 / 2017 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 17 STYCZNIA 2017 r. 
 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających przy ul. Kazimierza Chałupnika 

i Mariana Raciborskiego w Krakowie. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz.Woj.Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839) uchwala, co następuje: 

 

  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                        

i Transportu w Krakowie o podjęcie działań w związku z montażem progów zwalniających 

przy ul. Kazimierza Chałupnika oraz Mariana Raciborskiego w Krakowie. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy oraz w związku z licznymi 

interwencjami mieszkańców ul. Mariana Raciborskiego i Kazimierza Chałupnika. Zakręt 

łączący ul. Raciborskiego oraz ul. Chałupnika jest bardzo niebezpieczny. Ze względu na to, iż 

ulica  w tym miejscu jest dość szeroka samochody podczas skrętu nie zmniejszają prędkości, a 

co za tym idzie dochodzi do bardzo wielu niebezpiecznych zdarzeń w tym miejscu. Jedynie 

montaż progów zwalniających przed i za zakrętem spowoduje, iż samochody będą jeździły 

wolniej. Wielu kierowców nie stosuje się do ograniczenia prędkości obowiązującego na całym 

osiedlu. 

 
 


